



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ที่..... วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓.....

เรื่อง การพิจารณากำหนดราคากลาง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม ที่ ๕๔ /๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๓ เรื่อง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตั้งแต่ร้านค้าชุมชน - ป้อมยามหมู่บ้านกลางเมือง หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านกุ่ม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด โดยอ้างอิงจากราคาสำนักงานพาณิชย์ของจังหวัดเพชรบุรี วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๓

ขณะนี้คณะกรรมการได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วดังรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายรักษารม อังกินันท์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคณิต อังกินันท์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนพพล พราหมณ์ฤกษ์)

เห็นชอบ

(นางสาวจำเรียง คล้าชื่น)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

๕ 1 เม.ย. 2563

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 หมู่บ้านกลางเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ

มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

20 เดือน

เมษายน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง *	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน				
	ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	430,352.00	1.3624	586,311.56	
	เงินใส่หน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			586,311.56	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง			586,300.00	***



ลงชื่อ..... คณะกรรมการ

(นายจักรกรม อังกินันท์)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... คณะกรรมการ

..... คณะกรรมการ

(นายคณิต อังกินันท์)

(นายพนพล พราหมณ์ฤกษ์)

ประมาณการราคาก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ความยาว 190 เมตร ความกว้าง 10.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,900 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 หมู่บ้านกลางเมือง ตำบลบ้านกุ่ม

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ช่างประมาณราคา กองช่าง กอง - กรม -

ประมาณการโดย นายคณิต อังกินันท์ เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน Tack Coat	1,900.00	ตร.ม.	10.16	19,304.00	-	-	19,304.00	
2	งานผิวทางลาดยาง (Asphastic Concrete) หนา 0.05 ม.	1,900.00	ตร.ม.	202.92	385,548.00	-	-	385,548.00	
3	งานตีเส้นขอบเขตจราจร สี termoplastic	45.00	ตร.ม.	250.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
4	ปรับปรุงหน้าความสะอาดผิวทาง	1,900.00	ตร.ม.	-	-	7.50	-	14,250.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง								
	ค่าอำนวยความสะดวก+กำไร+ค่าภาษี FACTOR F 1.3624								
	รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินการทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)								
								430,352.00	
								586,311.56	
								586,300.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรักษารม อังกินันท์)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายเทพพล พรทมนต์ฤกษ์)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายคณิต อังกินันท์)